
 
 

Region Sør-Øst – Ekstraordinært valg av regionleder 2025 

 

Valgkomiteen for Region Sør-Øst har gjennomført ekstraordinært arbeid for å få på plass 

regionleder i regionen. Dette i forbindelse med at den sittende regionleder trakk seg i januar-

25. Arbeidet er gjennomført via e-post og mobilsamtaler.  

Frist for å melde seg/foreslå kandidater var 27.03.2025. 

På grunn av tidvis manglende kontinuitet med hensyn til regionledervervet har det vært 

nødvendig å ha søkelys på at den som innstilles kjenner organisasjonen godt og har erfaring 

fra lignende verv. Til det beste for regionen har det også vært ønskelig å finne en kandidat 

som kan tre inn i vervet så snart som mulig. 

Etter prosessen sitter vi igjen med en kandidat, Lisette Engh, som stiller seg til disposisjon for 

regionledervervet ut perioden. Vedkommende er enstemmig innstilt av valgkomiteen. Ingen 

kandidat har ønsket å stille som motkandidat. 

Det er fremdeles mulig å foreslå andre kandidater til regionledervervet. Eventuelle slike 

«benkeforslag» må meldes til valgkomiteen innen 17.04.2025. 

Forslag sendes til: valgkomitesorost@fysio.no 

 

Presentasjon: 

Navn/kontaktinformasjon Verv Bosted Kjønn Arbeidstilknytning 

Lisette Engh 

Tlf.: 92415339 

 

Regionleder Hamar K Avtalefysioterapeut 

Hamar Kommune 

 

Utdanning: 

1986: Eksamen i Fysioterapi, Reha-Zentrum Berlin, Vest-Tyskland 

1994-1995: Organisasjons og ledelse, Norges Handelshøyskole, Oslo 

1997-1998: Videreutdanning i Manuellterapi, Høgskolen i Oslo 

2011-2012: Delstudier masternivå Smertefysiologi, Fysioterapivitenskap, Universitetet i 

Bergen. 

 

Yrkeserfaring: 

2003- : Fysioterapeut med driftsavtale 100 % i Engh’s Institutt, Hamar Kommune. 
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2014: FYSIOPRIM, vitenskapelig assistent 20 % stilling 

1999-2003: Vikariat i driftsavtale, Sentralstasjonen fysikalske institutt, Oslo Kommune.  

2001-2010: Manuellterapeut tilknyttet Norges Ishockey Forbund (damelandslaget/landslaget 

kjelkehockey). Manuellterapeut for A-laget Storhamar i eliteserien. 

1987-1997: 10 år som fysioterapeut i sykehus, inkludert turnustjenesten 

- Østlandske vanførehjem (i dag Sykehus Innlandet, avd Fysikalskmedisin. 

- Gjøvik fylkessykehus (i dag sykehus Innlandet avd Gjøvik) 

- Hurley Medicine Center, offentlig sykehus med traumesenter, Flint USA. 

- Rikshospitalet, ledende fysioterapeut på Kirurgisk avdeling – post.op./intensiv, 

hjertelungetransplanterte. 

- Feiringklinikken 

- Ullevål sykehus, kveldsstilling 

 

Organisasjonsarbeid: 

2023 -  : Nestleder NPR og delegat, deltager i diverse utvalg/grupper. 

2019 -  : Kontaktperson for næringsdrivende i Hamar Kommune.  

2016-2019 + 2020-2022: Medlem av sentral valgkomité. 

2020-2022: Landsmøte varadelegat/delegat Region Sør-Øst 

2016-2019: Landsmøtedelegat for Region Sør-Øst og leder av delegasjonen. 

2014-2016: NFF-region Sør-Øst, nestleder og fungerende regionleder 

2010-2013: Avdelingsleder i NFF avd Hedmark to perioder. 

 

Valgkomiteèns begrunnelse:  

Lisette er utdannet fysioterapeut med videreutdanning i manuellterapi. Hun har videre en 

halvårsenhet i ledelse gjennom Norges Handelshøyskole. Hun har lang fartstid som 

fysioterapeut/manuellterapeut. Hun har bred erfaring fra sykehus og jobber per tiden i Hamar 

Kommune med driftsavtale.  

Lisette har en meget god kjennskap til NFF som organisasjon gjennom ulike verv. Hun har 

blant annet vært nestleder og vikarierende regionleder i Region Sør-Øst tidligere. Hun har 

vært landsmøtedelegat for regionen flere perioder og hun sitter per tiden som nestleder i 

Næringspolitisk råd og derav landsmøtedelegat.  

Lisette har også lokalpolitisk erfaring. 



 
Lisette har erfaring fra omstillingsprosesser gjennom involvering i siste organisasjonsendring 

i NFF Hun har også vært involvert i prosesser rund omorganisering av tjenester i egen 

kommune.  

Lisette er kunnskapsrik og får med det lett et overordnet blikk på saker. Hun har en stor 

arbeidskapasitet, hun er strukturert, løsningsorientert og effektiv.  

 

Konklusjon:  

Valgkomiteen sin oppfatning er at Lisette vil tilføre regionen og regionstyret verdifull 

kunnskap. Hun vil være i særstilling med sin erfaring fra organisasjonsarbeid. I tillegg til å 

fylle kriteriene vi søker etter, så kan hun stiller seg til disposisjon raskt. Hun har allerede gjort 

seg noen erfaringer om hva stillingen innebærer og vil i tiden som står igjen av perioden bidra 

til kontinuitet og et høyt aktivitetsnivå i regionen.  

 

Kandidatens egen beskrivelse:  

Jeg har god kunnskap om NFF og organisasjonsarbeid etter mange år med ulike verv i 

organisasjonen. Jeg mener det er viktig med kontinuitet i arbeidet for medlemmene i Region 

Sør-Øst. Med min bakgrunn mener jeg at jeg kan bidra til dette og stiller meg derfor til 

disposisjon som regionleder ut 2025. Jeg har god arbeidskapasitet og anledning til å være 

fleksibel i forhold til arbeidstid- og mengde og vil heller ikke trenge lang innføringstid i 

vervet. 

 


